工程设备款 947,289.97

合 计 2,024,423.69

13. 应付职工薪酬

(1) 明细情况

第 26 页 共 39 页

项 目 期末数

短期薪酬 633,080.92

合 计 633,080.92

(2) 短期薪酬明细情况

项 目 期末数

工资、奖金、津贴和补贴 633,080.92

小 计 633,080.92

14. 应交税费

项 目 期末数

增值税 579,000.14

印花税 8,257.93

合 计 587,258.07

15. 其他应付款

项 目 期末数

费用款 1,063,532.22

应付暂收款 2,590.00

合 计 1,066,122.22

16. 一年内到期的非流动负债

项 目 期末数

一年内到期的租赁负债 570,687.13

合 计 570,687.13

17. 租赁负债

项 目 期末数

租赁付款额 1,211,009.19

减：未确认融资费用 41,913.22

第 27 页 共 39 页

项 目 期末数

减：一年内到期的租赁负债 570,687.13

合 计 598,408.84

18. 实收资本

(1) 明细情况

投资者名称

期初数 本期增加 期末数

原币别及

金额
折合人民币

原币别及

金额
折合人民币

原币别及

金额
折合人民币

杭州大和江东新材料科技有

限公司
$1,000,000.00 6,996,900.00 ¥30,000,000.00 30,000,000.00

$1,000,000.00

¥30,000,000.00
36,996,900.00

合 计 $1,000,000.00 6,996,900.00 ¥30,000,000.00 30,000,000.00
$1,000,000.00

¥30,000,000.00
36,996,900.00

(2) 实收资本变动情况的说明

本期实收资本增减变动系杭州大和江东新材料科技有限公司于 2023 年 12 月 26 日对公

司增资 3,000.00 万元人民币。公司于 2023 年 12 月 27 日办理完成相关工商变更登记手续。

19. 资本公积

项 目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

资本溢价 3,100.00 3,100.00

合 计 3,100.00 3,100.00

20. 未分配利润

(1) 明细情况

项 目 金 额

调整前上期末未分配利润 -8,033,632.83

调整期初未分配利润合计数（调增＋，调减－） -185,554.80

调整后期初未分配利润 -8,219,187.63

加：本期归属于母公司所有者的净利润 4,813,048.58

期末未分配利润 -3,406,139.05

(2) 调整期初未分配利润明细

第 28 页 共 39 页

由于前期差错更正，影响期初未分配利润-185,554.80 元。详见本附注九之说明。

(二) 利润表项目注释

1. 营业收入/营业成本

(1) 明细情况

项 目
本期数

收入 成本

主营业务收入 15,022,145.43 7,637,071.61

其他业务收入 305.31 152.65

合 计 15,022,450.74 7,637,224.26

(2) 主营业务收入/主营业务成本

项 目
本期数

收 入 成 本 利 润

半导体设备部件代加工收入 8,920,751.03 4,619,918.27 4,300,832.76

半导体设备陶瓷部件高精密修复

收入
6,101,394.40 3,017,153.34 3,084,241.06

小 计 15,022,145.43 7,637,071.61 7,385,073.82

2. 税金及附加

项 目 本期数

印花税 9,325.09

合 计 9,325.09

3. 研发费用

项 目 本期数

职工薪酬 652,886.86

折旧与摊销 385,624.19

物料消耗 447,268.61

燃料动力 104,365.69

其他 87,508.47

合 计 1,677,653.82

第 29 页 共 39 页

4. 其他收益

项 目 本期数

代扣个人所得税手续费返还 408.80

合 计 408.80

5. 信用减值损失

项 目 本期数

坏账损失 -103,984.52

合 计 -103,984.52

6. 营业外收入

项 目 本期数

其他 70.00

合 计 70.00

7. 所得税费用

项 目 本期数

递延所得税费用 -1,209,937.75

合 计 -1,209,937.75

(三) 现金流量表项目注释

1. 现金流量表补充资料

补充资料 本期数 上年同期数

(1) 将净利润调节为经营活动现金流量：

净利润 4,813,048.58 -2,805,706.21

加：资产减值准备 103,984.52

固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧 1,682,092.44 1,597,306.40

使用权资产折旧 247,681.74 247,681.74

无形资产摊销